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Caytan Kevin

Hautekiet Tjorven

Aid Elsayed Ali Hosny

Knockaert Koen

Kint Toon

Desmet Arne

Mahieu Thierry

Crombez Jakob

1/6 - 7/5 - 11/9

6/3 - 6/1

6/1 - 6/0

2/6 - 7/6 - 6/3 opgave

7/5 - 6/1

5/7 - 6/4 - 10/6

7/6 (4) - 6/4

6/4 - 6/1

6/0 - 6/4

6/2 - 4/6 - 10/4

6/4 - 6/7 (2) - 13/11

Caytan Kevin

Crombez Jakob

1/6 - 6/4 - 10/6

6/4 - 6/3

1/
Club : 2071 T.C. HOUTHULST  Wedstrijdleider : 2011929 Degryse Jeroen
Tornooi : 202220711 10e TCH dubbeltornooi van 06/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Crombez Jakob

6/1 - 6/0

Winnaar

Persyn Thomas

Soenen Hans

Van Belleghem Steven

Schoutteten Sven

Christensen Tim

Van Den Hende Bart

Lopes De Macedo Roberto

Demeulenaere Peter

2067

2067

2033

2033

2071

2050

2067

2182

T.C. STADEN

T.C. STADEN

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

T.C. HOUTHULS

TP RUMBEKE

T.C. STADEN

TC DE MAENE

0553402

0242349

0035589

2163947

0050111

0062491

0708289

2069751

35

15

45

25

25

30

30

20

1

3

Vanneste Jan
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